

SUMMER BIG FAIR

ベネフルカードでお買い物すると

12回払いまで 分割払手数料

ZERO%

サマービッグフェア

もうすぐ
終了!
7月25日(月)
まで!

2022年6月17日(金)~2022年7月25日(月)

■期間中の手数料率

支払回数	1回	2回	3回	5回	6回	10回	12回	15回	18回	20回	24回	30回	
通常のお客さま手数料	0%	0%	1.98%	3.30%	3.96%	6.60%	7.92%	9.90%	11.88%	13.20%	15.84%	19.80%	
期間中のお客さま手数料	無料								4%	5%	6%	8%	10%

※一部提携カードにおいて、上記手数料とは異なる場合がございます。



お支払回数
変更は
Webサービスが
便利!!

お手続き方法	ご利用内容	受付期限
Webサービス	ショッピング	ご利用月の翌月10日までに お手続きください。
お電話	ショッピング キャッシング	ご利用月の月末日(土・日・祝日の場合は翌営業日)までに カスタマーセンターへご連絡ください。 *カードショッピングご利用1件あたり3万円以上からの 受付となります。 *ご利用日・ご利用店名・ご利用金額・ご利用時のお 支払回数をお伺いいたします。 カードご利用控えをお手元にご準備のうえご 連絡をお願いいたします。

フェアに関するご注意

- 当該フェアの対象日は、カード売上計上日となります。
インターネット、通信販売等でご利用の場合、ご注文日とカード売上計上日
が異なる場合がございますので、ご注文の際はご注意ください。
- 一部提携カードにおいて当該フェアが対象外となる場合がございます。
- 日専連・JCBギフトカード購入代金など一部対象外商品もございます。
- ボーナス2回払いは当該フェアの対象外となります。

2022.07

好評につき
延長!!

ご紹介キャンペーン

キャンペーン期間 2022年3月18日(金)~2022年9月30日(金)ご成約分

対象カード >> 「ベネフルJCBカード」・「ベネフルDCカード(Visa)」・「ベネオンJCBカード(3券種)」

ご紹介1名さまごとにもれなくプレゼント!



JCBギフトカード
2,000円分

25歳以下の方をご紹介の場合
JCBギフトカード
4,000円分



ご入会者さまにも特典いっぱいです!
詳しくはホームページにてご確認ください。

ご家族やご友人をご紹介ください!

STEP 1

お電話にて
専用申込書をお取り寄せ

STEP 2

ご入会者さまが必要事項を
ご記入・ご捺印のうえ、
申込書を弊社に返送

STEP 3

審査承認後、
ご入会者さまへ弊社より
ご本人さま確認のご連絡

STEP 4

ご成約の翌月末に
ご紹介者さまへ
ギフトカードを送付

【キャンペーン特典対象外】
・日専連ベネフル発行のクレジットカードを既にお持ちの方をご紹介の場合。
・上記対象カードを解約されて3年経過していない方のお申込み。
・家族カードの追加発行の場合。
・ご紹介いただいた方のカード発行をお見送りさせていただいた場合。
・ご紹介者さま、または、ご入会者さまが特典進呈までにカードを解約された場合。
・キャンペーン期間外のご成約となった場合。

【ご注意事項】
・カードのご入会は、18歳以上80歳未満の方(高校生は除きます)となります。
・カードのご入会には、所定の審査がございます。
・キャンペーン内容は、予告なく変更する場合がございます。
・キャンペーン実施期間以降も継続してキャンペーンする場合がございます。
・紹介された方のカードのお申込状況および判定結果につきましてはお答えできません。
・キャンペーン条件は、ご成約時の年齢を基に適用いたします。

カスタマーセンター
TEL.093-521-7211

受付時間/平日 10:00~18:00

新型コロナウイルスの感染防止に伴い、当面の間、受付時間を変更させていただきます。
詳細は、ホームページにてご確認ください。

カード盗難・紛失のお届け
TEL.093-521-7215

受付時間/10:00~20:00(土・日・祝日も受付可)

ホームページ

日専連ベネフル 検索

https://nsr-benefull.co.jp/



株式会社日専連ベネフル

登録番号 福岡県知事(3)第08671号 日本貸金業協会会員 第002646号
〒802-0005 北九州市小倉北区堺町1-6-15 TEL.093-521-7211(代表)



2022.07